様式１
令和７年　　月　　日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住      所
団　体　名
代表役職名
代表者名

令和７年度女性活躍応援塾事業　応募申請書

　令和７年度女性活躍応援塾事業募集要領に基づき、以下のとおり申請します。

【事業名等】
	事業名

	事業費
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【申請団体情報】
	担当者氏名

	電話番号

	FAX

	Eメール

	構成人数

	書類送付先
	（〒　　　－　　　）

	・地域女性リーダーシップ育成塾全４回への参加が条件であることを理解しています。
（地域女性リーダーシップ育成塾日程：8/30、9/20、10/25、3/14（予定））
・京都府からの委託事業として事業を実施することを理解しています。
・新規構成員（事業運営メンバー）として、５名以上の女性を確保することを理解しています。
	☐

【今年度補助金等申請状況】※他に申請を行っている補助金等（府以外の団体の分含む）があれば記入
すること。
	補助金等名
	事業名
	申請日
	申請先（交付団体名、所在地、電話番号）

【過去の補助金等活用歴】※過去３年間に補助金等に採択され、活用した実績があれば記入すること。
	補助金等名
	事業名
	実施年度
	申請先（団体名、所在地、電話番号）

	【個人情報の取扱に関するご案内】
　この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、女性活躍応援塾事業のためにのみ使用し、それ以外の目的に使用することはありません。

- 1 -